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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,Modernizacja energetyczna budynku
szkolnego w Gminie KuzZnica — modernizacja Zrodla ciepla”

Pytanie nr 2
W zwigzku z zainteresowaniem postepowaniem pn.: “Modernizacja energetyczna budynku

szkolnego w Gminie Kuznica - modernizacja zrodta ciepta” prosimy o wyjasnienie tresci
projektu umowy.

W paragrafie 5 Ust.7 jest zapis o ubezpieczeniu przez Wykonawcg terenu rob6t na kwotg 800
000 000,00 PLN (osiemset milionéw zlotych) czy faktycznie na takg kwote Wykonawca
musi by¢ ubezpieczony czy jest to btgd przy wpisywaniu?

Odpowiedz:
Prawidtowa kwota to 800 000,00 PLN (stownie osiemset tysigcy 00/100 zlotych). Poprawiony

zalacznik nr 6 do SIWZ — wzér umowy zostanie udostgpniony na  stronie:
http://bip.kuznica.ug.gov.pl.

Pytanie nr 3
Prosimy réwniez o wyjasnienie czy ubezpieczenie to jest rGwnoznaczne z ubezpieczeniem OC

firmy Wykonawcy, czy tez Wykonawca dla realizacji robot ma zaciggna¢ nowe, odrgbne
ubezpieczenie obejmujgce tylko i wylgcznie przedmiot umowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ubezpieczenia terenu robot. W zwigzku z tym Wykonawca jest

zobowigzany do przedstawienia polisy ubezpieczeniowej obejmujace przedmiot umowy.
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